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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSTITUTI I STUDIMEVE TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE KOMUNIZMIT
BORDI DREJTUES

Nr./ % / Prot. Tiran€, mé& )4 . /().2020
5

VENDIM
Nr.5, daté 26.10.2020

PER DEKLARATEN E ISKK MBI NDRYSHIMET NE LIGJIN Nr.10242 Daté
25.02.2010

N€ mbéshtetje té€ Ligjit nr. 10242, daté 25.02.2010, “Pér krijimin dhe pércaktimin e
veprimtarisé sé Institutit té Studimeve té Krimeve dhe Pasojave té Komunizmit”, neni 10 dhe

[Tl

neni 11 germa “c”, dhe Kodit t¢ Procedurave Administrative te Republikes se Shqiperise, Kreu
I, “Akti Administrativ”, gjat€ mbledhjes sé zhvilluar Bordi Drejtues i ISKK-s€,

VENDOSI:

Shpérndarjen e deklaratés mbi géndimin e “Institutit té Studimeve té Krimeve dhe Pasojave
té Komunizmit” né lidhje me ndryshimet qé prekin Ligjin Nr.10242 daté 25.02.2010.
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